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Stanley Wilson förlänger över 2029 
 
AIK Fotboll har kommit överens med Stanley Wilson om att förlänga 
avtalet fram till och med den 31 december 2029. Den 19-årige mittfältaren 
anslöt till AIK under sommaren 2024 och han har hittills spelat 18 
tävlingsmatcher i AIK-tröjan, med ett poängfacit på två målgivande 
passningar. 
 

– Det är fantastiskt att vi har kommit överens om en 
kontraktsförlängning med Stanley. Han har överraskat alla med sin 
utveckling under säsongen och har redan tagit en roll i laget. Framför 
allt jobbar han hårt varje dag på träningsplanen, och jag ser fram emot 
att se vad framtiden har att erbjuda, säger AIK Fotbolls rekryteringschef, 
Miika Takkula. 

För en längre faktapresentation av Stanley Wilson, se det bifogade 
materialet i detta pressmeddelande.  

 
 
För mer information, kontakta: 
Miika Takkula  
Rekryteringschef, AIK Fotboll 
E-post: miika.takkula@aikfotboll.se 
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Fakta: Stanley Wilson 

19-årige Stanley Wilson, född måndagen den 21 augusti 2006 i Nakuru i 
Kenya, kom till AIK från den kenyanska klubben FC Kariobangi Sharks 
dit han värvades från Darajani Gogo FC. Under landslagsuppehållet i 
september 2023 togs han ut till det kenyanska landslaget av den 
turkiske förbundskaptenen Engin Fırat, och han satt den 12 september 
2023 på bänken i mötet med Sydsudan (0–1) på Moi International Sports 
Centre i Kasarani, Kenya. I samma matchtrupp var de dåvarande AIK-
spelarna Erick Otieno och Collins Sichenje även med. Han var under 
sommaren 2024 även avbytare mot Zambia och Zimbabwe. Den 30 juni 
2024 debuterade Stanley för Kenya då de på Isaac Wolfson Sports 
Stadium i sydafrikanska iBhayi ställdes mot Unionen Komorerna (0–2) i 
Hollywoodbets COSAFA cup 2024. Stanley inledde på bänken i tröja 
nummer 8 under ledning av förbundskaptenen Engin Firat, och Stanley 
ersatte John Ochieng i den 55:e matchminuten. 

AIK bjöd i januari 2024 in Stanley Wilson till ett provspel med klubben 
under träningslägret i spanska Marbella som genomfördes mellan den 
29 januari och den 10 februari 2024. AIK spelade två träningsmatcher 
under lägret, mot serbiska FK TSC Backa Topola (0–2) den 3 februari 
och norska Sarpsborg 08 FF (0–2) den 9 februari och Stanley Wilson 
spelade den andra halvleken mot FK TSC Backa Topola. Efter hemkomst 
från Marbella tränade Stanley med AIK ett tag och spelade den 28 
februari 2024 även en träningsmatch på Årsta IP med AIK:s P19-lag mot 
Hammarbys dito. Stanley startade matchen och svarade även för ett 
mål i 3–1-segern. Han återvände sedan till Kenya för att under 
sommaren komma tillbaka för provspel med AIK. 

Den 22 augusti 2024 stod det klart att Stanley Wilson imponerat så pass 
mycket under sina provspel att han belönades med ett AIK-avtal som 
sträcker sig fram till den 31 augusti 2027. Bläcket hade knappt hunnit 
torka på pappret innan Stanley fick göra sin debut för herrlaget. Detta 
skedde den 31 augusti när AIK hade rest söderut för att ställas mot IFK 
Värnamo i den 21:a omgången av Allsvenskan 2024. Den unge 
kenyanen inledde matchen på bänken och såg på när Ioannis Pittas 
tryckte in ledningsmålet redan i den fjärde matchminuten. 

Cypriotens mål var också det enda målet som hade gjorts när Stanley, 
med nummer 21 på ryggen, gjorde sig redo för att hoppa in i på 
Finnvedsvallens gräsmatta direkt efter halvtidsvilan.  

http://www.aikfotboll.se/


 
 
 

Pressmeddelande	 	 2026-06-05 
 
 
 
 

Om AIK Fotboll AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings 
elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag och ett damlag. Herrlaget spelar i 
Allsvenskan och damlaget spelar i Damallsvenskan. AIK Fotboll AB är noterat 
på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare information kring AIK 
Fotboll besök www.aikfotboll.se. 

Med Wilson på planen så såg AIK till att hålla undan och när 
huvuddomaren för dagen, Granit Maqedonci, blåste i pipan för sista 
gången så stod det klart att Gnaget reste hem till Stockholm med tre 
poäng i bagaget (0–1). Det blev därefter ytterligare ett kortare inhopp 
under säsongen 2024 (2–1 segern mot IF Elfsborg på Strawberry Arena). 

Under den första halvan av säsongen 2025 var Stanley allt som oftast 
med i truppen för AIK:s herrlag i Allsvenskan, det blev dock ingen speltid 
och för att den unge mittfältaren skulle få fortsätta sin utveckling på 
bästa sätt lånades han därför ut till AIK Fotbolls samarbetsklubb, 
Enköpings SK, under hösten 2025. Det blev sammanlagt nio matcher 
och ett mål under hans halvår i Division 1 Norra. 

Inför säsongen 2026 reste Stanley återigen med till Spanien när det var 
dags för försäsongsläger i Benidorm och Estepona. I slutet av februari 
2026 inledde AIK tävlingssäsongen genom spel i Svenska cupens 
gruppspel. Eftersom Stanley imponerat så pass mycket på klubbens nye 
chefstränare, José Riveiro, fanns han med i startelvan direkt och även 
fast han spelade på en ovan position till vänster i backlinjen så fortsatte 
den unge kenyanen att visa framfötterna. Det resulterade i att han fick 
stort förtroende i AIK:s backlinje under inledningen av säsongen 2026 
då han fanns med i startelvan i samtliga matcher fram till 
sommaruppehållet som inleddes efter hemmamatchen mot IK Sirius den 
30 maj samma år (0–3). 
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